da servidora aposentada DENAIR DE JESUS MIRANDA, falecida em 01/06/2021. 

Parágrafo Único. Os proventos, calculados sob 100% (cem 

por cento) da última remuneração, na forma do art. 40, §7°, I, da Constituição Federal, 
c/c art. 62 e art. 64, da Lei Municipal nº. 2037/2009, serão integrais, no valor de  
R$ 1.124,72 (um mil, cento e vinte e quatro reais e setenta e dois centavos) mensais, 
perfazendo um total de R$ 13.496,64 (treze mil, quatrocentos e noventa e seis reais e 
sessenta e quatro centavos) anuais, assegurando-se o reajuste do benefício na forma 
disposta pelo artigo 30 da Lei Municipal nº. 2037/2009. 

Artigo 2º. As despesas decorrentes da execução do presente 

correrão por conta de verbas do Instituto de Previdência e Assistência aos Servidores